
    

 

 

 

 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL REGIEI AUTONOME 

 „ADMINISTRAȚIA ZONEI LIBERE BRĂILA” 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 21 

 din data de 23.12.2021 
 
 

Consiliul de Administrație al Regiei Autonome „Administrația Zonei Libere 
Brăila”, numit prin H.C.L.M. nr. 606/31.10.2018, H.C.L.M. nr. 61/31.01.2019 și 
H.C.L.M. nr. 358/20.07.2020, întrunit în ședința ordinară din data de 23.12.2021, 

În conformitate cu dispozițiile Ordonanței de Urgență nr. 109/2011 privind 
guvernanța corporativă a întreprinderilor publice,  

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1 Consiliul de Administrație verifică și avizează gradul de îndeplinire a 
indicatorilor și criteriilor de performanță pentru luna noiembrie 2021 și cumulat pe 11 
luni, aferenți Consiliului de Administrație. 

Art. 2 Consiliul de Administrație verifică și avizează gradul de îndeplinire a 
indicatorilor de performanță pentru luna noiembrie 2021 și cumulat pe 11 luni, aferenți 
Directorului General. 

Art. 3 Consiliul de Administrație ia act de informarea cu privire la ducerea la 
îndeplinire a hotărârilor adoptate în luna noiembrie 2021.          

Art. 4 Consiliul de Administrație aprobă indicatorii de performanță financiari și 
nefinanciari, anexă la contractul de mandat al directorului economic al Regiei Autonome 
„Administrația Zonei Libere Brăila”, mandatul 2021 – 2022.    

Art. 5 Consiliul de Administrație semnează Actul adițional nr. 01 la contractul de 
mandat al directorului economic. 

 
 

      IACOMI EUGEN DANIEL                                 SLOATĂ VALENTINA - MIHAELA 
Președinte Consiliu de Administrație                                                 Secretar C.A.        

 


